
  
 
 
 
 
 
 
  

Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
ruo.selezionita@polito.it - www.polito.it 

 
 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 

− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale Tecnico 
Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 

− Visto il D.D.G. n. 2438 del 09/09/2024 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed 
sami, per la copertura di n. 1 posto dell’area Funzionari, settore professionale scientifico-tecnologico, 
con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze della Direzione 
SAIL - Sostenibilità di Ateneo, Infrastrutture di ricerca e Laboratori di questo Politecnico - Profilo 
“Tecnico a supporto dell’attività dei Laboratori e Infrastrutture di Ricerca di ateneo in ambito 
civile/edile e processistico ambientale   – cod. 19 /24/TI;   

− Visto il D.D.G. n. 3080 del 22/10/2024 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 
predetto concorso; 

− Visti i verbali della Commissione Giudicatrice; 
− Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la regolarità; 
 

DECRETA 
 

ART. 1     Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed sami, per la copertura di n. 1 posto 
dell’area Funzionari, settore professionale scientifico-tecnologico, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze della Direzione SAIL - Sostenibilità 
di Ateneo, Infrastrutture di ricerca e Laboratori di questo Politecnico - Profilo “Tecnico a 
supporto dell’attività dei Laboratori e Infrastrutture di Ricerca di ateneo in ambito civile/edile e 
processistico ambientale   – cod. 19 /24/TI; 

 
ART. 2  -  È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella: 
 
 

N. CANDIDATO PROVA 
SCRTTA  

PROVA 
ORALE 

TITOLI 
TOTALE 

1 NAEIMI TABASIAN Ali 30/30 27/30 7,42/30 64,42/90 

2 SUAREZ RIERA Daniel David 21/30 26/30 13,80/30 60,80/90 
 

 
 
ART. 3 -   E’ dichiarato vincitore, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, il 

Dott. Ali NAEIMI TABASIAN. 

 

LM/lr 
IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott. Vincenzo TEDESCO) 

http://www.polito.it/

		2024-11-27T14:16:07+0000
	Vincenzo Tedesco




